
Bione Trailers Team Classifiche 24 H 2024

Classifiche assoluti

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Giro Ora Ultimo Giro Km Dislivello [m]
1 110 Livio Adessa ASD SICURLIVE SPORT TEAM 12 08:10:47 118,8 7920
2 114 Fabio Brugnani NEW ATHLETICS SULZANO 12 08:34:24 118,8 7920
3 112 Alberto Furlan ASD ATLETICA BIOTEKNA 12 09:55:42 118,8 7920
4 111 Pietro Potente ASD ATLETICA BIOTEKNA 10 09:01:53 99,0 6600
5 106 Dario Colombo ADDA RUNNING TEAM 9 07:57:11 89,1 5940
6 104 Alfio Rota ADDA RUNNING TEAM 9 07:57:19 89,1 5940
7 125 Stefano Piccioli BIONE TRAILERS TEAM 9 08:03:25 89,1 5940
8 120 Daniele Raffagnini A.S.D. TEAM KM SPORT 9 09:07:27 89,1 5940
9 116 Ivo Ducoli 8 00:25:54 79,2 5280

10 121 Fabrizio Magnoni ATL. CAMPO GIURIATI 7 07:02:57 69,3 4620
11 123 Alberto Praderio RUNCARD 6 21:28:33 59,4 3960
12 119 Giuseppe Giaramida LA MICHETTA 6 22:35:27 59,4 3960
13 108 Daniele Zaniboni 5 20:21:52 49,5 3300
14 118 Andrea Palma POL. UNICREDIT 5 20:45:46 49,5 3300
15 115 Mauro Gianola G.S. FULGOR PRATO SESIA 5 02:02:51 49,5 3300
16 100 Michele Palmieri SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 4 17:15:17 39,6 2640
17 101 Enrico Tirelli STANDARD 4 19:25:18 39,6 2640
18 102 Alberto Bresciani SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 4 19:25:20 39,6 2640
19 113 Manuel Viezzi UMF VENICE TEAM ASD 1 12:09:16 9,9 660

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Giri Ora Ultimo Giro Km Dislivello [m]
1 126 Alessandra Boglioni BERGAMO STARS ATLETICA 10 09:17:24 99 6600
2 105 Samantha Turrin ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 8 07:26:11 79,2 5280
3 122 Giuseppina Cavagnini BIONE TRAILERS TEAM 6 09:30:16 59,4 3960
4 124 Silvia Moldovan TEAM OTC SSD ARL 4 19:38:38 39,6 2640
5 117 Silvana Simoni BERGAMO STARS ATLETICA 3 21:33:46 29,7 1980

Classifica Maschile Assoluta 24 H Monte Prealba 2024

Classifica Femminile Assoluta 24 H Monte Prealba 2024



Bione Trailers Team Classifiche 24 H 2024

Classifiche Categoria FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 124 Silvia Moldovan TEAM OTC SSD ARL 4 19:38:38

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 126 Alessandra Boglioni BERGAMO STARS ATLETICA 10 09:17:24
2 105 Samantha Turrin ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 8 07:26:11

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 122 Giuseppina Cavagnini BIONE TRAILERS TEAM 6 09:30:16

Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
117 Silvana Simoni BERGAMO STARS ATLETICA 3 21:33:46

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 110 Livio Adessa ASD SICURLIVE SPORT TEAM 12 08:10:47
2 114 Fabio Brugnani NEW ATHLETICS SULZANO 12 08:34:24
3 119 Giuseppe Giaramida LA MICHETTA 6 22:35:27

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 112 Alberto Furlan ASD ATLETICA BIOTEKNA 12 09:55:42
2 111 Pietro Potente ASD ATLETICA BIOTEKNA 10 09:01:53
3 106 Dario Colombo ADDA RUNNING TEAM 9 07:57:11
4 123 Alberto Praderio RUNCARD 6 21:28:33
5 101 Enrico Tirelli STANDARD 4 19:25:18
6 102 Alberto Bresciani SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 4 19:25:20

SM40

SM45

SF45

SF50

SF60

SF65



Bione Trailers Team Classifiche 24 H 2024

7 113 Manuel Viezzi UMF VENICE TEAM ASD 1 12:09:16

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 104 Alfio Rota ADDA RUNNING TEAM 9 07:57:19
2 125 Stefano Piccioli BIONE TRAILERS TEAM 9 08:03:25
3 116 Ivo Ducoli 8 00:25:54
4 118 Andrea Palma POL. UNICREDIT 5 20:45:46
5 100 Michele Palmieri SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 4 17:15:17

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 120 Daniele Raffagnini A.S.D. TEAM KM SPORT 9 09:07:27
2 115 Mauro Gianola G.S. FULGOR PRATO SESIA 5 02:02:51

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 108 Daniele Zaniboni 5 20:21:52

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 121 Fabrizio Magnoni ATL. CAMPO GIURIATI 7 07:02:57

SM50

SM55

SM60

SM70



Bione Trailers Team Classifiche 24 H 2024

Classifiche Assoluti IUTA

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 126 Alessandra Boglioni BERGAMO STARS ATLETICA 10 09:17:24
2 105 Samantha Turrin ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 8 07:26:11
3 117 Silvana Simoni BERGAMO STARS ATLETICA 3 21:33:46

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 114 Fabio Brugnani NEW ATHLETICS SULZANO 12 08:34:24
2 112 Alberto Furlan ASD ATLETICA BIOTEKNA 12 09:55:42
3 111 Pietro Potente ASD ATLETICA BIOTEKNA 10 09:01:53
4 106 Dario Colombo ADDA RUNNING TEAM 9 07:57:11
5 104 Alfio Rota ADDA RUNNING TEAM 9 07:57:19
6 121 Fabrizio Magnoni ATL. CAMPO GIURIATI 7 07:02:57
7 108 Daniele Zaniboni 5 20:21:52

Classifica Femminile IUTA 24 H Monte Prealba 2024

Classifica Maschile IUTA 24 H Monte Prealba 2024



Bione Trailers Team Classifiche 24 H 2024

Classifiche Categoria IUTA

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 126 Alessandra Boglioni BERGAMO STARS ATLETICA 10 09:17:24
2 105 Samantha Turrin ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 8 07:26:11

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 117 Silvana Simoni BERGAMO STARS ATLETICA 3 21:33:46

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 114 Fabio Brugnani NEW ATHLETICS SULZANO 12 08:34:24

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 112 Alberto Furlan ASD ATLETICA BIOTEKNA 12 09:55:42
2 111 Pietro Potente ASD ATLETICA BIOTEKNA 10 09:01:53
3 106 Dario Colombo ADDA RUNNING TEAM 9 07:57:11

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 104 Alfio Rota ADDA RUNNING TEAM 9 07:57:19

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 108 Daniele Zaniboni 5 20:21:52

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 121 Fabrizio Magnoni ATL. CAMPO GIURIATI 7 07:02:57

SM50 IUTA

SM60 IUTA

SM70 IUTA

SF50 IUTA

SF60 IUTA

SM40 IUTA

SM45 IUTA


